Tahun 2024 tentang Penjabaran Anggaran pendapatan 
daerah Tahun Anggaran 2025 (Berita Daerah Kota Blitar 
Tahun 2024 Nomor 55) diubah sebagai berikut: 
1. Ketentuan Pasal 3 diubah sehingga berbunyi sebagai 

berikut: 
Pasal 3 

Anggaran pendapatan daerah sebesar 
Rp904.414.704.500,00 (sembilan ratus empat miliar 
empat ratus empat belas juta tujuh ratus empat ribu 
lima ratus rupiah), yang bersumber dari: 
a. Pendapatan asli daerah; 

b. Pendapatan transfer; dan 
c. Lain-lain pendapatan daerah yang sah. 

2. Ketentuan ayat (2) dan ayat (3) Pasal 7 diubah sehingga 
berbunyi sebagai berikut: 

Pasal 7 
(1) Anggaran retribusi daerah sebagaimana dimaksud 

dalam Pasal 4 ayat (1) huruf b sebesar 
Rp120.830.046.240,00 (seratus dua puluh miliar 
delapan ratus tiga puluh juta empat puluh enam 
ribu dua ratus empat puluh rupiah), yang terdiri 
atas: 
a. retribusi jasa umum; 
b. retribusi jasa usaha; dan 
c. retribusi perizinan tertentu. 

(2) Retribusi Jasa Umum sebagaimana dimaksud pada 
ayat (1) huruf a sebesar Rpl 13.882.188.000,00 
( seratus tiga belas miliar delapan ratus delapan 
puluh duajuta seratus delapan puluh delapan ribu 
rupiah). 

(3) Retribusi Jasa Usaha sebagaimana dimaksud pada 
ayat (1) hurufb sebesar Rp6.532.358.240,00 (enam 
miliar lima ratus tiga puluh duajuta tiga ratus lima 
puluh delapan ribu dua ratus empat puluh rupiah). 

(4) Retribusi Perizinan Tertentu sebagaimana 
dimaksud pada ayat (1) huruf c sebesar 
Rp415.500.000,00 (empat ratus lima belas juta 
lima ratus ribu rupiah). 

3. Ketentuan ayat (1) dan ayat (2) Pasal 8 diubah sehingga 
berbunyi sebagai berikut: 

Pasal 8 
( 1) Anggaran Retribusi Jasa Umum terdiri atas: 

a. Retribusi Pelayanan Rpl 10.668.285.000,00 
Kesehatan 

b. Retribusi Pelayanan Rpl .590.199.000,00